
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  5.11.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 24466 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 91/2021 

 
 Θέμα: Παράταση θητείας Αντιδημάρχων 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Το  άρθρο  58  «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του  ν.  3852/2010. 
2) Το άρθρο 59 «Αντιδήμαρχοι» του ν. 3852/2010 (Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του 

άρθρου 68 του ν. 4555/18 (Α΄133) και τροποποιήθηκε με την παρ.1 του αρθρ. 10 του ν. 4625/2019. 
3) Την περ. γ της παρ.2 του άρθρου 5 του ν. 4623/2019 (Α' 134) περί της θητείας των Αντιδημάρχων. 
4) Τον Ο.Ε.Υ τού Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019. 
5) Την ΑΔ 85/2019 «Ορισμός αντιδημάρχων & ανάθεση  αρμοδιοτήτων» (ΑΔΑ: 686ΒΩΡΘ-ΦΒΒ). 
6) Την ΑΔ 113/2020 «Αποδοχή παραίτησης Αντιδημάρχου - Ορισμός νέου & ανάθεση αρμοδιοτήτων» 

(ΑΔΑ:ΩΦΙΧΩΡΘ-4ΝΠ). 
7) Την ΑΔ 126/2020 «Ανανέωση θητείας Αντιδημάρχων» (ΑΔΑ:6ΤΨΥΩΡΘ-Θ72). 
8) Την ΑΔ 3/2021 «Αποδοχή παραίτησης Αντιδημάρχων – Ορισμός νέων» (ΑΔΑ: ΩΘΙΥΩΡΘ-ΠΛ3) 
9) Την ΑΔ 6/2021 «Μερική ανάκληση της Απόφασης Δημάρχου 3/2021» (ΑΔΑ: 66ΣΥΩΡΘ-73) 
10) Το γεγονός ότι η θητεία όλων των Αντιδημάρχων λήγει στις 6.11.2021 και πρέπει να συνεχιστεί η 

εύρυθμη λειτουργία τού δήμου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Παρατείνεται η θητεία των παρακάτω Αντιδημάρχων Δήμου Ήλιδας, για το διάστημα από 
7.11.2021 μέχρι 7.1.2022: 

 Αστερής Ευγένιος  έμμισθος Αντιδήμαρχος   

 Γεωργόπουλος Αθανάσιος  έμμισθος Αντιδήμαρχος 

 Παλυβός Χρήστος   άμισθος Αντιδήμαρχος 

 Παπαδάκος Ανδρέας  άμισθος Αντιδήμαρχος  

 Παπαδόπουλος Βασίλειος έμμισθος Αντιδήμαρχος   

 Χριστοφόρου Ευάγγελος έμμισθος Αντιδήμαρχος   
2. Κατά τα λοιπά, ισχύουν οι προηγούμενες αποφάσεις μας, με τις οποίες έχουν δοθεί αρμοδιότητες 

στους προαναφερόμενους Αντιδημάρχους. 
3. Η παρούσα να δημοσιευτεί, μία φορά, σε μία ημερήσια εφημερίδα τής πρωτεύουσας του Νομού. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 

Ε. Δ.: 

 Οργανικές Μονάδες Δήμου  

javascript:void(0);
javascript:void(0);
ΑΔΑ: 6ΡΘΩΩΡΘ-ΡΨΜ


		2021-11-05T14:41:33+0200
	Athens




